
C.O.N.I. F.I.S.I.

Codex: Cod. FISI: PO GR.SOC.=N P.FISI=N P.REG.=N

SOC. ORGANIZZATRICE S.C. GARDENA  RAIFFEISEN NOME PISTA VALLUNGA

LOCALITA' SELVA VAL GARDENA LUNGHEZZA 1,5  Km

DISLIVELLO TOTALE
GIUDICE ARBITRO GIRI

DIRETTORE DI GARA LINEE POLIGONO

GIUDICE DI PARTENZA N° OMOLOGAZIONE NAZ.

GIUDICE DI ARRIVO DATA

GIUDICE POLIGONO ORA DI PARTENZA

METODO DI PARTENZA TECNICA DI GARA CORSA

POS NUM NUM TEMPO DIST. PNT

PETT COD AN COM COD. T T P P FINALE TAB

1 3 LA3NL LAIMER JUDITH 2001 AA BZ38 SKI CLUB ULTEN A.S.V. 08:36,9 (4) 0 0 08:36,9 00:00,0 44

2 2 LA1WP BRUNELLO FABIANA 2000 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 08:57,8 (6) 0 0 08:57,8 00:20,9 41

3 6 HAP56 WALDER SIMONE ANNA 2000 AA BZE2 ASV MARTELL 09:02,1 (8) 0 0 09:02,1 00:25,2 38

4 1 HAC64 GRUBER MARINA 2000 AA BZE2 ASV MARTELL 08:26,4 (2) 0 2 09:26,4 00:49,5 35

5 7 LA1WR DEJORI VERENA 2000 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 08:56,4 (5) 2 0 09:56,4 01:19,5 31

6 5 AUCHENTALLER HANNAH 2001 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 08:33,3 (3) 1 2 10:03,3 01:26,4 28

7 8 GRUBER JULIA 2002 AA BZ38 SKI CLUB ULTEN A.S.V. 10:14,8 (12) 0 0 10:14,8 01:37,9 25

8 9 LA9R6 OBERHOFER SARAH 2001 AA BZE2 ASV MARTELL 11:00,1 (14) 0 1 11:30,1 02:53,2 22

9 12 LA9R7 OBERHOFER RAFFAELLA 2001 AA BZE2 ASV MARTELL 10:00,9 (10) 2 1 11:30,9 02:54,0 19

10 4 HAR93 GURSCHLER SELINA 2000 AA BZE2 ASV MARTELL 09:00,4 (7) 4 2 12:00,4 03:23,5 16

11 13 GRUBER LAURA 2002 AA BZ38 SKI CLUB ULTEN A.S.V. 10:05,9 (11) 2 2 12:05,9 03:29,0 13

12 14 LA9WF GALLIA GRETA 2000 AA BZE2 ASV MARTELL 09:47,3 (9) 4 1 12:17,3 03:40,4 9

13 10 HA267 OBEREGGER ANNA MARIA 2000 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 07:56,0 (1) 5 5 12:56,0 04:19,1 6

14 11 LA28Z NOCKER LINDA 2001 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 10:27,9 (13) 1 4 12:57,9 04:21,0 3

14

14  

14

0  

0
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C.O.N.I. F.I.S.I.

Codex: Cod. FISI: PO GR.SOC.=N P.FISI=N P.REG.=N

SOC. ORGANIZZATRICE S.C. GARDENA RAIFFEISEN NOME PISTA VALLUNGA

LOCALITA' SELVA VAL GARDENA LUNGHEZZA 1,5  Km

DISLIVELLO TOTALE
GIUDICE ARBITRO GIRI

DIRETTORE DI GARA LINEE POLIGONO

GIUDICE DI PARTENZA N° OMOLOGAZIONE NAZ.

GIUDICE DI ARRIVO DATA

GIUDICE POLIGONO ORA DI PARTENZA

METODO DI PARTENZA TECNICA DI GARA CORSA

POS NUM NUM TEMPO DIST. PNT

PETT COD AN COM COD. T T P P FINALE TAB

1 19 HA2XV BREITENBERGER HANNES 2000 AA BZ38 SKI CLUB ULTEN A.S.V. 07:18,1 (1) 0 1 07:48,1 00:00,0 42

2 23 HA26C ZINGERLE DAVID 2000 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 07:37,9 (2) 1 1 08:37,9 00:49,8 39

3 16 LA9R9 GUFLER ELIAS 2001 AA BZE2 ASV MARTELL 08:48,3 (6) 0 0 08:48,3 01:00,2 35

4 15 MESSNER MARTIN 2001 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 07:52,0 (3) 2 0 08:52,0 01:03,9 32

5 24 LA1WT DEMETZ NOEH 2001 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 08:58,2 (8) 1 0 09:28,2 01:40,1 28

6 26 LA44A GRUBER NIKO 2001 AA BZ38 SKI CLUB ULTEN A.S.V. 08:45,0 (5) 0 2 09:45,0 01:56,9 25

7 17 HA7K1 RUNGGALDIER MATTEO 2000 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 08:48,7 (7) 1 1 09:48,7 02:00,6 21

8 20 HA269 PLAICKNER JOSEF 2000 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 08:58,8 (9) 1 2 10:28,8 02:40,7 18

9 18 OBEREGGER DANIEL 2002 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 07:54,4 (4) 3 4 11:24,4 03:36,3 14

10 27 ROGEN ANDREAS 2000 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 08:59,2 (10) 5 1 11:59,2 04:11,1 11

11 22 HA1YN MAIR DANIEL 2000 AA BZ51 ASV RIDNAUN 09:30,8 (11) 3 4 13:00,8 05:12,7 7

12 25 LA9WW PEDROSS ANDREAS 2000 AA BZE2 ASV MARTELL 10:07,1 (12) 3 3 13:07,1 05:19,0 4

13 21 LA9R8 EBERHÖFER JONAS 2001 AA BZE2 ASV MARTELL N.P.

13

12

12

1 (21)

0
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C.O.N.I. F.I.S.I.

Codex: Cod. FISI: PO GR.SOC.=N P.FISI=N P.REG.=N

SOC. ORGANIZZATRICE S.C. GARDENA RAIFFEISEN NOME PISTA VALLUNGA

LOCALITA' SELVA VAL GARDENA LUNGHEZZA 2,5  Km

DISLIVELLO TOTALE
GIUDICE ARBITRO GIRI

DIRETTORE DI GARA LINEE POLIGONO

GIUDICE DI PARTENZA N° OMOLOGAZIONE NAZ.

GIUDICE DI ARRIVO DATA

GIUDICE POLIGONO ORA DI PARTENZA

METODO DI PARTENZA INDIVIDUALE TECNICA DI GARA CORSA

POS

NU

M NUM TEMPO DIST. PNT

PETT COD AN COM COD. T T P P FINALE TAB

1 35 LA28Y LARDSCHNEIDER IRENE 1998 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 13:34,1 (1) 0 1 14:04,1 00:00,0 41

2 34 LA0DL STEINKASSERER SIMONE 1998 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 14:39,1 (4) 1 0 15:09,1 01:05,0 37

3 29 HA266 OBERHAMMER HANNAH 1998 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 14:58,7 (6) 0 1 15:28,7 01:24,6 34

4 31 FA8T1 GAMPER ALEXANDRA 1999 AA BZ38 SKI CLUB ULTEN A.S.V. 14:13,9 (2) 1 2 15:43,9 01:39,8 30

5 28 FAEFC EBERHÖFER ANNALENA 1999 AA BZE2 ASV MARTELL 14:45,9 (5) 0 2 15:45,9 01:41,8 26

6 33 FAEF9 KUENZ ELISA 1999 AA BZE2 ASV MARTELL 15:07,6 (7) 1 1 16:07,6 02:03,5 22

7 38 HA1Z5 MESSNER SOFIA 1999 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 14:19,3 (3) 4 1 16:49,3 02:45,2 19

8 37 LA7RR GUFLER ANNE 1998 AA BZE2 ASV MARTELL 15:53,2 (9) 1 2 17:23,2 03:19,1 15

9 32 EA35N KRUSELBURGER MAGDALENA 1998 AA BZ51 ASV RIDNAUN 15:42,5 (8) 1 3 17:42,5 03:38,4 11

10 39 LA3NN LAIMER ANNA 1998 AA BZ38 SKI CLUB ULTEN A.S.V. 16:27,3 (10) 3 2 18:57,3 04:53,2 7

11 36 WEISSTEINER LISA 1998 AA BZ51 ASV RIDNAUN 21:41,3 (11) 3 5 25:41,3 11:37,2 4

30 MACALUSO GIORGIA 1998 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN N.P.

 

12   

11

11

1 (30)

0
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C.O.N.I. F.I.S.I.

Codex: Cod. FISI: PO GR.SOC.=N P.FISI=N P.REG.=N

SOC. ORGANIZZATRICE S.C. GARDENA NOME PISTA VALLUNGA

LOCALITA' SELVA VAL GARDENA LUNGHEZZA 2,5  Km.

DISLIVELLO TOTALE
GIUDICE ARBITRO GIRI

DIRETTORE DI GARA LINEE POLIGONO

GIUDICE DI PARTENZA N° OMOLOGAZIONE NAZ.

GIUDICE DI ARRIVO DATA

GIUDICE POLIGONO ORA DI PARTENZA

METODO DI PARTENZA INDIVIDUALE TECNICA DI GARA CORSA

POS NUM NUM TEMPO DIST. PNT

PETT COD AN COM COD. T T P P FINALE TAB

1 42 EA35R BRAUNHOFER PATRIK 1998 AA BZ51 ASV RIDNAUN 11:03,0 (1) 1 1 11:03,0 00:00,0 39

2 49 EA35T KLOTZ DAVID 1998 AA BZ51 ASV RIDNAUN 13:39,1 (5) 0 0 13:39,1 02:36,1 35

3 50 EAEE2 TUMLER PETER 1998 AA BZE2 ASV MARTELL 13:20,0 (3) 3 0 14:50,0 03:47,0 30

4 48 LA291 WIEDENHOFER LUKAS 1999 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 14:24,8 (9) 1 3 16:24,8 05:21,8 26

5 51 FAOCR GASPARINI STEFAN 1998 AA BZ51 ASV RIDNAUN 14:06,8 (7) 4 1 16:36,8 05:33,8 22

6 40 FA1FT FASSNAUER ARMIN 1999 AA BZ51 ASV RIDNAUN 13:37,9 (4) 4 2 16:37,9 05:34,9 17

7 41 FAEFD KUPPELWIESER HANNES 1999 AA BZE2 ASV MARTELL 14:15,1 (8) 2 3 16:45,1 05:42,1 13

8 46 FAEFA STRICKER ANDRIK 1999 AA BZE2 ASV MARTELL 13:57,6 (6) 4 3 17:27,6 06:24,6 9

9 45 HA1YK LARCH NIKO 1998 AA BZ51 ASV RIDNAUN 15:39,6 (10) 3 1 17:39,6 06:36,6 4

44 FA08L ZINGERLE GEORG 1998 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL N.P.

47 EAM5N VOLGGER JONAS 1999 AA BZ51 ASV RIDNAUN N.P.

43 HAHAW OBERHAMMER CHRISTIAN 1999 AA BZE2 ASV MARTELL Disq.

12

10

9

2 (44)  (47)

1 (43) per percorso sbagliato
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C.O.N.I. F.I.S.I.

Codex: Cod. FISI: PO GR.SOC.=N P.FISI=N P.REG.=N

SOC. ORGANIZZATRICE S.C. GARDENA NOME PISTA VALLUNGA

LOCALITA' SELVA VAL GARDENA LUNGHEZZA 3,0  Km.

DISLIVELLO TOTALE
GIUDICE ARBITRO GIRI

DIRETTORE DI GARA LINEE POLIGONO

GIUDICE DI PARTENZA N° OMOLOGAZIONE NAZ.

GIUDICE DI ARRIVO DATA

GIUDICE POLIGONO ORA DI PARTENZA

METODO DI PARTENZA INDIVIDUALE CORSA

POS NUM NUM TEMPO DIST. PNT

PETT COD AN COM COD. T T P P FINALE TAB

1 53 HA1YH SCHATZER ANNA 1997 AA BZ51 ASV RIDNAUN 16:24,3 (10) 0 1 16:54,3 00:00,0 47

2 62 EA0NY WEISSENEGGER KERSTIN 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 15:26,2 (5) 2 1 16:56,2 00:01,9 44

3 52 EA0NM BRUNNER FRANZISKA 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 16:05,9 (8) 0 2 17:05,9 00:11,6 41

4 54 EA0NN BRUNNER TERESA 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 15:24,5 (4) 0 4 17:24,5 00:30,2 39

5 57 CA4TD RATSCHILLER LISA 1997 AA BZE2 ASV MARTELL 15:30,4 (6) 0 4 17:30,4 00:36,1 36

6 66 EAENY ZINGERLE LENA 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 15:07,2 (3) 2 3 17:37,2 00:42,9 33

7 67 LACKC LARCH ALESSANDRA 1996 AA BZ51 ASV RIDNAUN 14:22,3 (1) 3 4 17:52,3 00:58,0 30

8 56 FA0CN HELLWEGER ANNALENA 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 14:30,2 (2) 3 4 18:00,2 01:05,9 28

9 60 HA268 PASSLER GRETA 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 15:31,6 (7) 0 5 18:01,6 01:07,3 25

10 63 FA8ZZ STRICKER LEA 1997 AA BZE2 ASV MARTELL 17:29,3 (16) 1 1 18:29,3 01:35,0 22

11 64 FA08K WIESER MELANIE 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 16:40,6 (11) 2 3 19:10,6 02:16,3 19

12 68 HA1Z1 HELLWEGER THERESA 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 16:16,4 (9) 3 3 19:16,4 02:22,1 17

13 61 LA292 WIEDENHOFER NATHALIE 1997 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 17:19,2 (15) 1 3 19:19,2 02:24,9 14

14 59 FA7V7 EGGER NADIN 1997 AA BZ51 ASV RIDNAUN 18:27,5 (17) 0 2 19:27,5 02:33,2 11

15 65 LA32V CREPAZ JULIA 1997 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 17:09,0 (14) 2 3 19:39,0 02:44,7 8

16 58 FA08H OBERHAMMER FRANZISKA 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 16:48,7 (12) 2 4 19:48,7 02:54,4 6

17 55 EABAK VOLLGER JASMIN 1997 AA BZ51 ASV RIDNAUN 16:57,3 (13) 3 3 19:57,3 03:03,0 3

17  

17

17

0
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C.O.N.I. F.I.S.I.

Codex: Cod. FISI: PO GR.SOC.=N P.FISI=N P.REG.=N

SOC. ORGANIZZATRICE S.C. GARDENA NOME PISTA VALLUNGA

LOCALITA' SELVA VAL GARDENA LUNGHEZZA 3,0  Km.

DISLIVELLO TOTALE
GIUDICE ARBITRO GIRI

DIRETTORE DI GARA LINEE POLIGONO

GIUDICE DI PARTENZA N° OMOLOGAZIONE NAZ.

GIUDICE DI ARRIVO DATA

GIUDICE POLIGONO ORA DI PARTENZA

METODO DI PARTENZA INDIVIDUALE TECNICA DI GARA CORSA

POS NUM NUM TEMPO DIST. PNT

PETT COD AN COM COD. T T P P FINALE TAB

1 69 FA08E DURNWALDER JULIAN 1996 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 13:53,0 (1) 1 3 15:53,0 00:00,0 40

2 80 DAKE3 EGGER ANDREAS 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 14:38,2 (6) 1 2 16:08,2 00:15,2 36

3 71 EA35H FASSNAUER STEFAN 1997 AA BZ51 ASV RIDNAUN 14:39,0 (7) 1 2 16:09,0 00:16,0 32

4 75 EAENV LEITGEB SIMON 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 14:29,3 (4) 4 2 17:29,3 01:36,3 28

5 72 HA1Z2 KÜNIG LUKAS 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 14:03,7 (2) 3 4 17:33,7 01:40,7 24

6 70 FA956 KUPPELWIESER JAN 1997 AA BZE2 ASV MARTELL 14:12,5 (3) 2 5 17:42,5 01:49,5 20

7 74 DAY01 MUSSNER LUKAS 1997 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 16:45,4 (9) 0 2 17:45,4 01:52,4 16

8 77 DAKE1 TAFERNER MICHAEL 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 14:31,9 (5) 3 4 18:01,9 02:08,9 12

9 78 FA9O2 OBERHAMMER PHILIPP 1997 AA BZE2 ASV MARTELL 15:34,9 (8) 5 4 20:04,9 04:11,9 8

10 79 LA1DK LARCH ARMIN 1997 AA BZ51 ASV RIDNAUN 17:39,0 (10) 3 4 21:09,0 05:16,0 4

11 73 EA8CJ STIEGER JONAS 1997 AA BZE2 ASV MARTELL N.P.

12 76 EA35L UNGERANK MARKUS 1997 AA BZ51 ASV RIDNAUN N.P.

12  

10

10

2 (73) (76)  

0
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C.O.N.I. F.I.S.I.

POS NUM NUM TEMPO DIST. PNT

PETT COD AN COM COD. T T P P FINALE TAB

1

6 5 AUCHENTALLER HANNAH 2001 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 08:33,3 (3) 1 2 10:03,3 01:26,4 28

13 10 HA267 OBEREGGER ANNA MARIA 2000 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 07:56,0 (1) 5 5 12:56,0 04:19,1 6

4 15 MESSNER MARTIN 2001 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 07:52,0 (3) 2 0 08:52,0 01:03,9 32

9 18 OBEREGGER DANIEL 2002 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 07:54,4 (4) 3 4 11:24,4 03:36,3 14

8 20 HA269 PLAICKNER JOSEF 2000 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 08:58,8 (9) 1 2 10:28,8 02:40,7 18

2 23 HA26C ZINGERLE DAVID 2000 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 07:37,9 (2) 1 1 08:37,9 00:49,8 39

10 27 ROGEN ANDREAS 2000 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 08:59,2 (10) 5 1 11:59,2 04:11,1 11

3 29 HA266 OBERHAMMER HANNAH 1998 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 14:58,7 (6) 0 1 15:28,7 01:24,6 34

2 34 LA0DL STEINKASSERER SIMONE 1998 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 14:39,1 (4) 1 0 15:09,1 01:05,0 37

7 38 HA1Z5 MESSNER SOFIA 1999 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 14:19,3 (3) 4 1 16:49,3 02:45,2 19

3 52 EA0NM BRUNNER FRANZISKA 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 16:05,9 (8) 0 2 17:05,9 00:11,6 41

4 54 EA0NN BRUNNER TERESA 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 15:24,5 (4) 0 4 17:24,5 00:30,2 39

8 56 FA0CN HELLWEGER ANNALENA 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 14:30,2 (2) 3 4 18:00,2 01:05,9 28

16 58 FA08H OBERHAMMER FRANZISKA 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 16:48,7 (12) 2 4 19:48,7 02:54,4 6

9 60 HA268 PASSLER GRETA 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 15:31,6 (7) 0 5 18:01,6 01:07,3 25

2 62 EA0NY WEISSENEGGER KERSTIN 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 15:26,2 (5) 2 1 16:56,2 00:01,9 44

11 64 FA08K WIESER MELANIE 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 16:40,6 (11) 2 3 19:10,6 02:16,3 19

6 66 EAENY ZINGERLE LENA 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 15:07,2 (3) 2 3 17:37,2 00:42,9 33

12 68 HA1Z1 HELLWEGER THERESA 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 16:16,4 (9) 3 3 19:16,4 02:22,1 17

1 69 FA08E DURNWALDER JULIAN 1996 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 13:53,0 (1) 1 3 15:53,0 00:00,0 40

5 72 HA1Z2 KÜNIG LUKAS 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 14:03,7 (2) 3 4 17:33,7 01:40,7 24

4 75 EAENV LEITGEB SIMON 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 14:29,3 (4) 4 2 17:29,3 01:36,3 28

8 77 DAKE1 TAFERNER MICHAEL 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 14:31,9 (5) 3 4 18:01,9 02:08,9 12

2 80 DAKE3 EGGER ANDREAS 1997 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL 14:38,2 (6) 1 2 16:08,2 00:15,2 36

2

3 6 HAP56 WALDER SIMONE ANNA 2000 AA BZE2 ASV MARTELL 09:02,1 (8) 0 0 09:02,1 00:25,2 38

8 9 LA9R6 OBERHOFER SARAH 2001 AA BZE2 ASV MARTELL 11:00,1 (14) 0 1 11:30,1 02:53,2 22

9 12 LA9R7 OBERHOFER RAFFAELLA 2001 AA BZE2 ASV MARTELL 10:00,9 (10) 2 1 11:30,9 02:54,0 19

12 14 LA9WF GALLIA GRETA 2000 AA BZE2 ASV MARTELL 09:47,3 (9) 4 1 12:17,3 03:40,4 9

3 16 LA9R9 GUFLER ELIAS 2001 AA BZE2 ASV MARTELL 08:48,3 (6) 0 0 08:48,3 01:00,2 35

12 25 LA9WW PEDROSS ANDREAS 2000 AA BZE2 ASV MARTELL 10:07,1 (12) 3 3 13:07,1 05:19,0 4

8 37 LA7RR GUFLER ANNE 1998 AA BZE2 ASV MARTELL 15:53,2 (9) 1 2 17:23,2 03:19,1 15

5 57 CA4TD RATSCHILLER LISA 1997 AA BZE2 ASV MARTELL 15:30,4 (6) 0 4 17:30,4 00:36,1 36

6 70 FA956 KUPPELWIESER JAN 1997 AA BZE2 ASV MARTELL 14:12,5 (3) 2 5 17:42,5 01:49,5 20

9 78 FA9O2 OBERHAMMER PHILIPP 1997 AA BZE2 ASV MARTELL 15:34,9 (8) 5 4 20:04,9 04:11,9 8

4 1 HAC64 GRUBER MARINA 2000 AA BZE2 ASV MARTELL 08:26,4 (2) 0 2 09:26,4 00:49,5 35

10 4 HAR93 GURSCHLER SELINA 2000 AA BZE2 ASV MARTELL 09:00,4 (7) 4 2 12:00,4 03:23,5 16

5 28 FAEFC EBERHÖFER ANNALENA 1999 AA BZE2 ASV MARTELL 14:45,9 (5) 0 2 15:45,9 01:41,8 26

6 33 FAEF9 KUENZ ELISA 1999 AA BZE2 ASV MARTELL 15:07,6 (7) 1 1 16:07,6 02:03,5 22

7 41 FAEFD KUPPELWIESER HANNES 1999 AA BZE2 ASV MARTELL 14:15,1 (8) 2 3 16:45,1 05:42,1 13

8 46 FAEFA STRICKER ANDRIK 1999 AA BZE2 ASV MARTELL 13:57,6 (6) 4 3 17:27,6 06:24,6 9

3 50 EAEE2 TUMLER PETER 1998 AA BZE2 ASV MARTELL 13:20,0 (3) 3 0 14:50,0 03:47,0 30

10 63 FA8ZZ STRICKER LEA 1997 AA BZE2 ASV MARTELL 17:29,3 (16) 1 1 18:29,3 01:35,0 22

3

11 22 HA1YN MAIR DANIEL 2000 AA BZ51 ASV RIDNAUN 09:30,8 (11) 3 4 13:00,8 05:12,7 7

9 32 EA35N KRUSELBURGER MAGDALENA 1998 AA BZ51 ASV RIDNAUN 15:42,5 (8) 1 3 17:42,5 03:38,4 11

11 36 WEISSTEINER LISA 1998 AA BZ51 ASV RIDNAUN 21:41,3 (11) 3 5 25:41,3 11:37,2 4

6 40 FA1FT FASSNAUER ARMIN 1999 AA BZ51 ASV RIDNAUN 13:37,9 (4) 4 2 16:37,9 05:34,9 17

1 42 EA35R BRAUNHOFER PATRIK 1998 AA BZ51 ASV RIDNAUN 11:03,0 (1) 1 1 11:03,0 00:00,0 39

9 45 HA1YK LARCH NIKO 1998 AA BZ51 ASV RIDNAUN 15:39,6 (10) 3 1 17:39,6 06:36,6 4
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2 49 EA35T KLOTZ DAVID 1998 AA BZ51 ASV RIDNAUN 13:39,1 (5) 0 0 13:39,1 02:36,1 35

5 51 FAOCR GASPARINI STEFAN 1998 AA BZ51 ASV RIDNAUN 14:06,8 (7) 4 1 16:36,8 05:33,8 22

1 53 HA1YH SCHATZER ANNA 1997 AA BZ51 ASV RIDNAUN 16:24,3 (10) 0 1 16:54,3 00:00,0 47

17 55 EABAK VOLLGER JASMIN 1997 AA BZ51 ASV RIDNAUN 16:57,3 (13) 3 3 19:57,3 03:03,0 3

14 59 FA7V7 EGGER NADIN 1997 AA BZ51 ASV RIDNAUN 18:27,5 (17) 0 2 19:27,5 02:33,2 11

7 67 LACKC LARCH ALESSANDRA 1996 AA BZ51 ASV RIDNAUN 14:22,3 (1) 3 4 17:52,3 00:58,0 30

3 71 EA35H FASSNAUER STEFAN 1997 AA BZ51 ASV RIDNAUN 14:39,0 (7) 1 2 16:09,0 00:16,0 32

10 79 LA1DK LARCH ARMIN 1997 AA BZ51 ASV RIDNAUN 17:39,0 (10) 3 4 21:09,0 05:16,0 4

4

2 2 LA1WP BRUNELLO FABIANA 2000 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 08:57,8 (6) 0 0 08:57,8 00:20,9 41

5 7 LA1WR DEJORI VERENA 2000 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 08:56,4 (5) 2 0 09:56,4 01:19,5 31

14 11 LA28Z NOCKER LINDA 2001 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 10:27,9 (13) 1 4 12:57,9 04:21,0 3

7 17 HA7K1 RUNGGALDIER MATTEO 2000 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 08:48,7 (7) 1 1 09:48,7 02:00,6 21

5 24 LA1WT DEMETZ NOEH 2001 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 08:58,2 (8) 1 0 09:28,2 01:40,1 28

1 35 LA28Y LARDSCHNEIDER IRENE 1998 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 13:34,1 (1) 0 1 14:04,1 00:00,0 41

4 48 LA291 WIEDENHOFER LUKAS 1999 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 14:24,8 (9) 1 3 16:24,8 05:21,8 26

13 61 LA292 WIEDENHOFER NATHALIE 1997 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 17:19,2 (15) 1 3 19:19,2 02:24,9 14

15 65 LA32V CREPAZ JULIA 1997 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 17:09,0 (14) 2 3 19:39,0 02:44,7 8

7 74 DAY01 MUSSNER LUKAS 1997 AA BZF9 S.C. GRÖDEN RAIFFEISEN 16:45,4 (9) 0 2 17:45,4 01:52,4 16

5

1 3 LA3NL LAIMER JUDITH 2001 AA BZ38 SKI CLUB ULTEN A.S.V. 08:36,9 (4) 0 0 08:36,9 00:00,0 44

7 8 GRUBER JULIA 2002 AA BZ38 SKI CLUB ULTEN A.S.V. 10:14,8 (12) 0 0 10:14,8 01:37,9 25

11 13 GRUBER LAURA 2002 AA BZ38 SKI CLUB ULTEN A.S.V. 10:05,9 (11) 2 2 12:05,9 03:29,0 13

1 19 HA2XV BREITENBERGER HANNES 2000 AA BZ38 SKI CLUB ULTEN A.S.V. 07:18,1 (1) 0 1 07:48,1 00:00,0 42

6 26 LA44A GRUBER NIKO 2001 AA BZ38 SKI CLUB ULTEN A.S.V. 08:45,0 (5) 0 2 09:45,0 01:56,9 25

4 31 FA8T1 GAMPER ALEXANDRA 1999 AA BZ38 SKI CLUB ULTEN A.S.V. 14:13,9 (2) 1 2 15:43,9 01:39,8 30

10 39 LA3NN LAIMER ANNA 1998 AA BZ38 SKI CLUB ULTEN A.S.V. 16:27,3 (10) 3 2 18:57,3 04:53,2 7
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